
        Wodzierady, dn. 03.08.2021 r. 

 

Dotyczy: PFU.271.2.2021 

 

 

Odpowiedzi do zapytania ofertowego pn. 

 

Wykonanie filmu promocyjnego dla projektu pn. „Budowa budynku Szkoły Podstawowej  

w Kwiatkowicach o charakterystyce niskoemisyjnej”: 

 

Pytanie nr 1:  
Zamawiający określił, że przyszły Wykonawca musi „posiadać doświadczenie  

w zakresie realizacji usług dotyczących promocji projektów dofinansowanych w ramach 

funduszy unijnych obejmujących wykonanie materiałów promocyjnych.” Ze względu na 

niejednoznaczne określenie wymagania prosimy o określenie ile usług wykonawca musi 

wykazać w celu spełnienia warunków udziału oraz czy zakres wykonanych usług musiał 

w swoim zakresie również obejmować również wykonanie filmów promocyjnych. 

  

Odpowiedź:  

Zgodnie z  Załącznikiem nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego Wykonawca musi 

wykazać się doświadczeniem w wykonaniu usługi dotyczącej promocji projektów 

dofinansowanych w ramach funduszy unijnych obejmujących wykonanie filmu 

promocyjnego. Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem minimum 1 ww. usługi  

w okresie ostatnich 3 lat prowadzenia działalności gospodarczej (a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie). 

Pytanie nr 2:  
Ile oznakowanych płyt i opakowań ma przekazać Wykonawca (pkt II e, f). 

 

Odpowiedź:  

Wykonawca powinien przekazać 3 egzemplarze oznakowanych płyt i opakowań. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy do wysyłki filmu pocztą ma zostać przygotowany skrót? Czy Wykonawca ma 

zamieścić np. na you tube i przekazać Zamawiającemu link (pkt I 2b)? 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga przygotowania skrótu filmu ani zamieszczenia go na portalu 

typu you tube. 

 

Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający dysponuje wizualizacjami, które udostępni Wykonawcy? 



 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wizualizacjami dot. niniejszego projektu. 

 

Pytanie nr 5:  
Czy budynek, którego dotyczy film jest już gotowy? Ewentualnie kiedy planowane jest 

zakończenie prac budowlanych? 
 

Odpowiedź:  
Budynek jest w trakcie budowy. Termin zakończenia przewidziany jest na 31.12.2021 

r. 

 

Pytanie nr 6:  
Jaka jest szacowana wartość zamówienia? 

 

Odpowiedź:  

Szacowana wartość zamówienia na dzień dzisiejszy to: 8 056 162,18 zł. 

 

 

 

 


